
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

  

Žádost č. 11/2021 ze dne 22.2.2021  

Informace k dotacím pro MFK a Městský fotbalový klub Karviná a informace k Fondu primátora 

  

Vyřizoval: Odbor organizační 

  

 

TEXT ODPOVĚDI  

Magistrát města Karviné obdržel dne 11.2.2021 Vaši žádost o poskytnutí informací 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve které žádáte o informace, které se týkají 
dotací poskytovaných statutárním městem Karviná právnickým osobám MFK Karviná 
a.s. a Městský fotbalový klub Karviná z.s. a informace vztahující se k Fondu Primátora. 
Na základě Vaší žádosti Vám poskytuji, v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. 
d) zákona a v souladu se žádostí, níže uvedené informace: 
 
K bodu 1) - Byly následující smlouvy o dotaci uzavřeny v rámci dotačního programu? 
Pokud ano, v rámci jakého konkrétního dotačního programu? Pokud ne, z jakého 
důvodu nebyl dosud vytvořen vhodný dotační program? 
 
a. č.j. MMK/SML/26/2020 pro Městský fotbalový klub Karviná, z.s. 
b. č.j. MMK/SML/28/2020 pro Městský fotbalový klub Karviná, z.s. 
c. č.j. MMK/SML/33/2020 pro MFK Karviná a.s. 
d. č.j. SML/2353/2020 pro MFK Karviná a.s. 
 
- Výše uvedené smlouvy nebyly uzavřeny v rámci dotačního programu, ale na základě 
individuálních žádostí. Podpora sportovních činností v Karviné je na základě 
dlouhodobé koncepce rozdělena na prioritní a ostatní výkonnostní sport. Do skupiny 
prioritních sportů patří hokej (z důvodů vysoké nákladovosti nikoli výkonnostní), 
vrcholová házená a fotbal. Z tohoto důvodu statutární město Karviná (dále jen SMK) 
nevyhlašuje samostatný dotační program pro dva kluby této úrovně. 
 
K bodu 2) - Žádáme o poskytnutí následujících žádostí o dotace: 
 
a. č.j. SMK/181535/2019 ze dne 9.12.2019; 
b. č.j. SMK/181525/2019 ze dne 9.12.2019; 
c. č.j. SMK/181541/2019 ze dne 9.12.2019; 
d. č.j. SMK/135849/2020 ze dne 3.11.2020. 
 
- Kopie požadovaných žádostí jsou přiloženy v příloze. 
 



K bodu 3), 4) - Na základě jakých konkrétních kritérií posuzuje příslušná komise, popř. 
příslušný odbor MMK či MPK, podané žádosti o dotace – zejména podle jakých kritérií 
je posuzováno, zda jsou u konkrétní žádosti dány „důvody zvláštního zřetele hodné“ 
podle čl. 4 Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné (dále 
jen „Zásady“)? 
Podle jakých konkrétních kritérií určuje příslušná komise, popř. příslušný odbor MMK 
či MPK výši jednotlivých dotací pro oprávněné žadatele? 
 
- Jako oblast prioritních sportů lze označit odvětví olympijských sportů na určité 
výkonnostní úrovni s tradiční vazbou na místní podmínky, s velkou členskou 
základnou, systematickou výchovou vlastních odchovanců v žákovských a 
mládežnických kategoriích a také širokým diváckým zájmem. 
 
Městský fotbalový klub se řadí mezi prioritní sporty v Karviné od začátku své existence. 
Vznikl v roce 2003 a je pokračovatelem slavného karvinského fotbalového klubu, jenž 
vnikl na rozhraní let 1920/1921. Městský fotbalový klub sehrává v oblasti sportovní 
výchovy dětí a mládeže nezastupitelnou roli na území našeho města. 
 
Komise sportovní Rady města Karviné každoročně vyhodnocuje činnost Městského 
fotbalového klubu a na základě odůvodněných požadavků prostřednictvím Odboru 
školství a rozvoje uplatňuje návrh na výši dotace v rozpočtu města. Po schválení 
rozpočtu města pro následující rok je Zastupitelstvu města Karviné předložena k 
rozhodnutí konkrétní smlouva na poskytnutí dotace účelově zaměřená především na 
mládež. Takto je podporován nejen fotbal, ale taktéž divácky a mediálně atraktivní 
sporty jako je házená a hokej. Z kulturního odvětví se pak jedná o pěvecký sbor a 
dechový orchestr. Všechny tyto sportovní a kulturní organizace mají ze strategického 
pohledu velký přínos pro město, zejména na jeho propagaci a reprezentaci a jsou 
dlouhodobě podporovány přímou dotací z rozpočtu statutárního města Karviné. 
 
K bodu 5 – Kolik individuálních žádostí o dotace podle čl. 4 Zásad vyšších než 1 milion 
Kč, kromě žádostí uvedených v bodě 2, dostalo v letech 2019 a 2020 statutární město 
Karviná? Kolika takovým žádostem bylo vyhověno? 
 
- V roce 2019 - statutární město Karviná obdrželo 6 žádostí – všem vyhověno 
- V roce 2020 - statutární město Karviná obdrželo 6 žádostí – všem vyhověno 
 
K bodu 6 – Žádalo od účinnosti Zásad (6. 11. 2015) statutární město Karviná 
Evropskou komisi o posouzení slučitelnosti podpory se společným trhem, jak stanoví 
čl. 6.8 Zásad? Pokud ano, pro kterou konkrétní podporu a jak znělo rozhodnutí 
Evropské komise? 
 
- Nežádalo 
 
K bodu 7) - Kolik činila cena užívání areálu Městského fotbalového stadionu podle 
Rámcové smlouvy o užívání sportoviště č.j. MMK/SML/146/2017? Je tato smlouva 
stále platná? Pokud ne, jakou smlouvou byla nahrazena a kolik činila cena užívání 
areálu Městského fotbalového stadionu za roky 2019 a 2020?  
 
Rámcová smlouva o užívání sportoviště č. MMK/SML/146/2017 byla s MFK Karviná 
a.s. uzavřena do 30. 09. 2017. Nájemné za užívání bylo fakturováno dle Ceníku 



krátkodobého pronájmu pro uživatele areálu Městského fotbalového stadionu v 
Karviné-Ráji (dále jen „ceník“) schváleného usnesením Rady města Karviné, který je 
přílohou tohoto sdělení. Následně bylo užívání areálu Městského fotbalového stadionu 
v Karviné-Ráji třetími osobami řešeno v dodatku č. 7 ke smlouvě o nájmu č. 
MMK/SML/16/2004 a rovněž fakturováno dle přiloženého ceníku, který byl platný v 
roce 2019 i 2020. 
 

 
Fond Primátora  
K bodu 8) - Kopie zřizovací listiny Fondu primátora města Karviné přiložena v příloze.  
 
K bodu 9) - Z jakých zdrojů je Fond primátora města Karviné financován? 
 
Fond primátora města Karviné vznikl již před rokem 2000 za účelem podpory 
různorodých projektů, a to sportovních, kulturních aktivit, aktivit v oblastech využití 
volného času dětí a mládeže, zájmové činnosti a ostatních aktivit, podporu 
významných akcí místního, celostátního a mezinárodního charakteru, reprezentaci 



města, podporu pravidelné, celoroční činnosti v oblasti zájmové činnosti, která je 
určena co nejširšímu spektru obyvatel města, podporu projektů zdravotních, 
ekologických, nebo jinak veřejně prospěšných.  
Nejedná se o samostatný fond, jde o finanční prostředky, které jsou součástí celého 
rozpočtu města. Fond primátora města Karviné je pojmenování položky v rozpočtu 
města. Jsou to účelové vlastní finanční prostředky SMK schválené na podporu výše 
uvedených aktivit poskytovaných dle platných pravidel.  
 
K bodu 10) Jsou z Fondu primátora města Karviné poskytovány dotace na základě 
individuálních žádostí i mimo vypsané dotační programy?  
 
- Z Fondu primátora jsou vyhlašovány dotační programy i projednávány individuální 
žádosti. Dle tematických zaměření se k podaným žádostem vyjadřuje i příslušná 
komise RM. Následně schvaluje rada města případně zastupitelstvo města (dle výše 
dotace), až po tomto schválení jsou finanční prostředky převáděny.  
 
K bodu 11) Jaké je složení Odborné pracovní skupiny Fondu primátora města 
Karviné?  
 
Podle zřizovací listiny členy odborné pracovní skupiny jsou vždy: primátor, dva 
náměstci primátora, tajemník magistrátu, vedoucí Odboru školství a rozvoje, vedoucí 
Odboru ekonomického, předseda komise sportovní, předseda komise pro výchovu, 
vzdělání a kulturu. 



Naginil mm

DcNč=no F

Karvhté

sMK/ulsas/zols

mmm

mm 3. mmm w

w

NHHHHHMlHlMHiHIiMMM

ŽÁDOST
nMKASsu9445137

O POSKYTNUTÍ účEyovÉ poTAcE
Z ROZPOČTU

STATUTÁRNÍHO MESTA KARVINÉ

AWL/,CWL/„ó2
Obecná čásl

EE programu: IndividuáIní žádost
pr0

Dotace rok: 202D

Název projektu: F mmm pro dětí m m|ádež _EyId9qčni c|sIo:

CeIkové m 5 000 000 PožadovanánákIady výse
5 000 000

projekt KG dotane Kč ceI kem

Doba reaIlzace projektu Od: 1. 1 202G Do: 31 5. 2021

Žadael'.
z

kIub Kewiná, Z„S.Méstský mmm

PrávnÍ furma žadate|e: Spo|ek

Datu m zahájenI činnosti: 19.2.2D03 IČ- 26618320 D|Č' CZ26618320

EE žadame:Kontakty

Síd|n:

(shodné gg stanovamL Spomwnl BSBM. 735 W Karvina

zřizovací |i5tinou atd.)

Webová stran ka:

Adresa pro zasHánl

Sportcvní 898/4, 735 GG Karviná NOVé Mésm

smutární žadate|e:zás!upce

Jmenm příjmení: Ing. Jan Wo|f
zařazenL

Předseda správn| radyPracovnr 1unkce:

nevyp|ňujte -vyp|ní mmva

mmm nresný ná2ev d\e dakIadu právní subjokuvítě

S(rana (ce|kem G)



05oba zodpovědná 11 reaIiuci projektu:

Jméno, přijmeni m (itu l:

BankovnI spnjení:

Čis|o účtu žadateis Kód banky:

N ázev hanky: Specifický symbo|: * i i , i

sgeciflcká část — aaa H žadate "

Daňové údaie

Žadaiel DPH: ANO NEje pIámem E D

Datu m podání daňového pfíznání k dani
5

a příjmu © předchczí účetni cbdobí iii FU
E 2019

Úda]e Z daňového přiznáni k dani Z příjmu ZE přechozi účetní cbdabí

5) přílmy (Výn0sy) 24 227 tis. Kč

b) 23 795 tis. Kčvýdaje (nák|ady)

C) případná výšs daně n příjmu u h|avni

O
činnosii

n
přípgdná výŠe daně přijmu m vedlejší

4o tis. Kčd) ČÍiinnost|

Výše přijaté dotace iii sportovní činnost V 2019 (doplmt všechny posKymvateie dotace

napň SV2Z, MŠMT, kraj, EU ...)

a) statutárni méslo Karviná 5 OOO 000

b) MSK 4 000 000

c) Ministerstvo škoiství, mIádeŽe a télovýcn 1 167 100

d) s!atuiární město Karviná investiční V3 1 700 000

e)MŠMT investiční V3 4 411 607

Slrana 2 (celkem 6)



čIenská základna E čIenské přispěvky

Poče1 sportovců TJ/SK zapojených

V soutěž ich přis|ušných Národnich 299

sportovních svazú od ckresni úrovně výěe

_.3Ž.P9_MÍ_$!EQY_5ÍYÍČB.!99529193

.PÉ'ÉVĚĚqÉ__„__„ ,?E0n?Vc_i?L53'a!,ě_ži9h_

Okresní přebor m|.

_žáJSú; 20
OkresnI přebcir

25

..SLaLšlcn p_řírzrav9k;

Okresní přebor
25

_mJasIšLcimůpreQK _

Krajský přebor mI.

ŠŠŠ

22

st.
Podle družstev, víceoborových TJ/SK

přebor
10

i dIe oddí|ů (sportú):

Krajský ža'ci
Š ŠMLÚÉšěššC ŽŽÍAM'Í ; "“"_;

ŠEŽMHL35£PL iii

É'SŽLÍÚÉŽ ,?_0__.__....

ĚĚĚĚ _A_l25

MSDD-E m|. U16

„$.9M____ ...-

17

_.1.-__Q|2'.—_U]_7__S__C.M___. _2.0_„._„._

MSDD — E st. U18

_SSM

16

1. CDL U19 SCM 20

MSD-F muži

1 FL A-tvm

Počet čIenů V org an izaci ce|kem: 426 čIenů k datu 30. 11. 2019

Počet sportovnich oddiIů ň organizaci: iÍ'ÍÍ' i Í \
Výše vybraných čienských přispěvků

popň k| ubových registračnich přispěvkú k 30. 11. 2019 767 iis. Kč

I A roce 2019

organizace: FAČRZastřešujíci

Místo sp0rtovni činnosti organizace (uvést, kde konkrétně organizace primá rně vykon ává svoji

sportovní činnost iii území m ěsta Karviné napň vIastni hňště, těIocvična při ZŠ, vč. specifikace,

O iakou činnost iedná naDř. tréninková aří 3rava sous1ředěni. turnaie. ald.

0značení m ísta, popř. adresa S pecifikace činnosii

Městský stadion Karviná Rái Ěi přiIehlá
Tréninková pnprava, mistrovská utkání, lurnaje

sportoviště travnaté hřiště. umělá tráva

Slrana E (oeIkem 6)



Hříště Bažantnice í$TaRS KanlInáI

Tréninková příprava, mistrovská utkání, turn aje
m Karviná ?

Areál Kovona, Sportovni ssam, Karviná Tréninková připrava, mistrovská utkání, turnaje

TěIocvičny H sportuviště zš E MŠ

+

TréninkoVé příprava, m is1rovská u\káni, turnaje
DěInická, Karviná H da|ší dIe potřeby

Počet trenérů v TJISK N roce 201 9: ;„ ';" _ ř;'w]
Počet trenérú |icenci/oprávněním V

32
TJ/SK V rbce 201 9:

Popis činnosti 0rganizace (stručné představení orga nizace)

MěsGký fotbanvý k|ub Karviná by| zz |ožen V KoI(:' 20U3 u cílem vychovávat sportovně ta|entovanou rn|ádež

n ab|astí fotba|u mabVé soutěže 0d svého dokáza 1;(!:lpočátku spInR pří5né požadavky pro

získání |' . HH „ 5PSM, které zavazuji EE vydrovávat m|ádež H: věku od 10 do 19 |et pod vedením

trenerů. ý držení |icencí současněprofesioná|ních Zavazující podmínknr. vyp|y'vající je provozovat dosbatečný

počet parametrů zázemí současně mít roE'Wenou výuku těíesnésportovních areáIů pdpovídajících

výchovy 56 sm|uvní ZŠ MS DěInická, na které přímo pů9obí |icencování trenéří.

Dosažené úspěchy (VÝS|=dkv) m činnosti N s dětmí a

V současne' době MěsíSký fotba|ový k|ub Kanríná vychovává 357 dětí e doro5tencD ve věku od É do ZB íet.

Týmv vychovávané v rá mci SCM hrají nejvyšší fotbaíovou soutěž jejích kategoríe, a to L ceIostátní

dorosteneckDu |igu. Tývmy vychováva né v Émd SpSM hrají druhou nejvyšší soutěž to Moravskos|eLskoL

dorosteneckou dívízi. C|enové h odchovanci spo|ku jsou pravide| ně nominováni do užšmm Čí širšího kádru

m|ácíežníckých reprezentací , V FFF 2019 zí5ka|i nominace do m|ádežníckých REPRE týmů na přH<|ad

specífická část údaje projektuIčinnosti

Stručný obsah projektu V€ vztahu k vymezeni vyhlášeneho programu Dotaoe TJ/SK Zdůvodnéní '=i

|nformace :řínosu ood oo stztmern [ ho mésta Karviné 'H-Í ařIsIušnou ciiovou skuninu.

Cílem mmm projektu je získat tinanční prosiředky k úhradě náragdrr spojerýd1 ajištěním eeloroční

čnnosii mmm kIubu, zejmě-ra spInění závamých podmínek FACR pro udn'ení |icencí SCM SpSm také

pro nás|edující soutěžní ročník_ Současně náš k|ub vytváří podmínky pro zapojení aa do fotbaíových aktivit

chiac H: věku od 5 |et n okruhu šíroké veřeinosti.

Slrana 4 (oelkem 5)



Navrhovlný postu p rsa|izace projektu (popsat jednot|ivé kroky, metody, ktere zajistí dosa2ení konečného

cíIE. časový harmonogram)

V ra'mci projektu žádáme o finanční podporu pravideíne' č|nností našeho kiubu Ve výši E 50G tis. Kč. FinančnÍ

prostředky kIub využije k úhradě běžných provozním náKladů spojených aa zajištěním FJ ofganizad sportovnI

žínnosti „„ mládeíe věku 55 ii du 23 Iet, EE jak J5DLI specifikovány V přiIoženém rozpočtu . S ohiedem

m skutečnost, že Městský fotba |ový k!uí7 pro každoroční zajištění sportovní čin no5tí
potřebu]e !$ 22 mí|. Kč,

obrací $$ 5 žádostí provozní dotací, čí poskytnutí da ru |ř- mnoho su bjektů jako je FACR, MoravskosIezský

kraj, Mín|5terstvo školství, m|ádeže těíovýchovy.

Fínanční podpora statutárn íhu měsla Karviné je pro zaJIštění provozní činnosti našeho k|ubu k|íčová. Naši

trenéři organizují čIenům k|ubu trénín kové jednotky 2x 5x týd ně v závi5|osti w jejich věku fyzické

zdatností. To k|ade m dostatečného množství hřišťnárokY zajištění trénínkových p|och (travnatých p|och,

umě|ým povrghem, tě|ocvičen) samoZřejmě nároky É jejich údržbu takr aby vyh0vova |y |icenčním

podmínkám FACR pro profesíonální výchovu dětí : dorostenců. Díky tinanční podpoře scatutárnma města

Karviná Městský fotbalový k|ub Karvíná staI aa », r n prnfesionáIním kIubem, EE všechny týmy mm

hrají nejvyšší soutěže své kategorie. To urnoŽr'ruje taIentovaným jedincům zapojovat ii dD užšíh0 čí šířšího

kádru týmu A-mužů, hErý S€ účastní prvolígové 50utěže

Neza nedbateIným přínosem našeho k|ubu je m ké výchova dětí E m |ádeže v obíasti

všeobecné sportovní průpravv, učení zdravém u životnímu stylu. fair p|av hře 3 jasnými pravídIy e týmové

spolu práci, oož isou zásad ní předpok|ady pro úspěšné up|atnění iii FF spo|ečenském E profesním životě. Dětí

v našem klubu získávají náWk k pravideínému MMM mž EE m hudoucnu může 'l' ě projevit m pokIesu

počtu obézních Iidív Wlad-

ůčastníků (dětí, mládeže, dospě|ých, handicapova ných, zahraničních, č|eněno d|e věku, za pojení

účastníků EE

k|ub Z.5. má k datu 30. 11. 20l9 ceIkem 426 u toho činí dětíMěstský fotba|ový Ka rviná, čIenů, počet

m|ádeže ve věku od 23 && 357 členů. P0čet dětí, dorosbenců a dwpěIých, kbeří hrají soutěže

organizované thbalovou asociací Ž! ll je pak 299.

Strana v (ce|kem 5)



Forma ???? prezenbace Doskv'tovateIe dotaoe

Pro prezentací podporv statut'á rního města Karviné využíjeme webové
stránky

fotba|ověho k|ubu

www.mfkkarvina.cz, kde zveřejníme logo statutá rního města Karvíné v sekci pa nneři. Je možné umístit

bannery dekIa ruj ící pod poru DD dohodě se statutárním městem Karvíná V areá |ech sportovišť Bažantrrice,

Kovona, ve kterých probíhá tréninkový proces, turnaje soutěžní utkání.

příIohy

Ěžadované

Rozpočet projektu

Seznam čIenské zák|adny k 30. 11. 2019

D Kopie stanov organizace

D Kopie regístrace organizaoe (www.'usiíee

D Kopie dokladu přiděIení |Č

D Kopie smIouvy zřízení běžného účtu peněžního ústavu

D Kopie oprávnění k jednani 11 žadate|e (statutární zástupoe organizace, jednateIe)

D Kopie rozva hy a výs|edovky m předchozí účetní období

Žadateí čestné prohiašuje, že nema VůČi statutárnímu městu Karvíne ei jeho organízactm žadne

nevyrovnane ňnancní závazky DD |hůtě sp|atnosti.

Žadate| proh |ašuje, že seznami| obsahem Zasad pro poskytovaní dotací u rozpočtu statutárního

mésta Karviné schvá|enýoh Zastupiteistvem města Karviné usnesením č. 235 aa dne 5.1 1.201 5

Žadate| souhíasí Ě uži!ím osobn ÍCh údajů ve smys|u zékona č. 101/2000 Sb., O ochraně osobn ioh

mmm změně nékterých zákonú, v p|atněm znění,

Žadate| proh|ašuje Že všechny údaje uvedené v těto žádostr jsou pravdivé.

EEE KARVíNÁ

sPD'íWIíBBM, 13s %Kaniuá-Nové 'ěsíe

V Karvíné dne 3'" 44. (:9
íí podpís žadate|eIstatutárnIho zástupce Žadateíe

Strana a (ce|kem 6)



Pří|oha Č ;;

STATUTARN| MÉ5TD KARVlNA

mmm ET i EEE

mm wwwan lporwvvlish mmmw mm mm

mmm žadale|e mm znz.

hslm stannv

MéstsKY wu>a|ový klub Karviná u

zřizmm
SpDrtnvm asam, 735 GG Kamna Nové Město 26518320

sÍd|o |i5(in adresa stanov

Jan Wo|l Ing., 9ředseda mmm rzdy
mém: mm nk

nám WWčinntmí mm
m

m m

realIzaci

nožadovaná účeIová www

nák|ady pm]=ktu
(pouze uZna!E|né nák|ady)ď

MamriáIové náldaúy mm hhh m Malarlákwé mmm c!|kem EEE EEE

úk|idové malenaI Dm úk|id.pruslredky.

mIIBnál pro údržbu v|asmich Či najatých spurmvním hygiemcké mmm mmeviáI, nářadi náčiní

areám vcetne nebylovy'ch Drosmr mmm té|nchcny. pm ůd|žbU uemavilosn spnnavníoh areá|ů\

zázem| lrenérů. pvsilovny apnd., nářadi m náčinl Dm trhun. NíšL huoiva. mmch kmuennat,

údržbu mm havui sememu granuláty. šič|k

D|sek„ Kh'če. kamean. chemia subsva'ly

prc5lredky pm mm snonnvm' výsuoje prosHedky pru mm sponovní výstrcje

kanwářské pmíeby, malenm Dro zaiiš(ěn| sponovnl karmelářské pou-eny mmm pm mmm

č|nno=ti„ poháry. medsi|e. upomínkové předmě2y pro spanovní CInnoSlÍ, Doharv. medai|e.

turnaje détÍ m|ádeŽe. záloini dlky. $$$ dkky, mmm uWnínhové www p|o mmqe dÉh' H

apotL mmm mmm m|ádeže\ ZÉ|cŽni uuky, fIash dřsky. bamrky

apod., ma\eriáI pm mmm

PHM mm strojový psrk a vo1ový WW ma(erié| pro chod FHM pva strojový plrk = vuzový park.

údržbu strojoveho parku a vozoveho parku, náhradní dííy materíá| pro ch0d úd ržbu strojového parku

apod. a vnzového Darle nahradní díIy apod.

drobný nmotny' majetek dd A0 tís KČ pm úddbu drobným'www do lllj ;; m m

spormsr. kanoslářský mmm PC mmmmmmm sportovišf, kancelařský majetek, PC

not9Dooky, tab|ety. fotoaparaty. sportovní náčinL mmm notebouky, mmm fotoapará\y,

sponwm pomůcky, mm pr|5troje pro ujisténI 5portovní náčíní, sportovní pomůcky. stroje a

sponovní čínno$ti měření fyzické kandioe. přístroje DVU zajištěnI mmm ctnnosti

měřenl fyzícke' k0nd10G;

ViHmÍnové dop1ňky, ovoce. s|ad kosti, potraviny pro
vimmlnové dopmxy, uvuce. s|adszli,

zauslém' :urnammkáni. (FénmkD, |éky, leipy. veskayý potraviny, pro mmm luvnajů. u(kánl',

zduvomický maleriáJ a WWW pnuavm, pm mm4 |1émnků,léky, HW. Wmmm:

$$$ Mnaje ma\=riáI pornauy, pouaviny pro náhorove

akce. turnaje

spnnovm pomúcky mite7iá| sPOR0vnÍ výstruj,knpaóky Wortovm' pomůcky a materiáL spomvnr

spon obuv„ mmm obls€cn| pm lrénink utknnL výslro1.kopačky k spon nhuv„ spnnovní

výzbroi mm apod„ branky„ sílá. www pro pitný rež|m ab|ečenl pm lfénink a utké nÍ. mm mm

mIade2e„ www tacky. WW |Ežim„ :pod www slté, pmřeby pro pitný režim

m\ádem„ pohárky, mm mm reiim,

m' mmmdmmmm
-.r=!a1 us a sommu. poiízení m mmm droného m=je4ku 55 50

awvnvm mmm
\is. Kč sonware. amiwmva ouhrana

ce|kem hh ce| kem !:IlI IIIII'ÍEnergia Energio

e|ek(řina, n. v0da sráŽkWá voda teD|o mmm aI n voda. arážková vada. (enla

NNN 3 iii! 000 celkem K HH UUCmm s|užby

mmm Dsabníhu vazu„ www |raktcru,néJem sekabek, mm
osobuíhn vazu, mmm

ná1em

mm
sP0rluvních

mm

nái'm časomlm nájem spomwn |ch aveá|fh tě|ocwbem nkúek, časnmíry,
mm

spnnoviŠX'. mmm techniky pro
údržbu lravnatých hfiŠf zv lé\ocv|6en\ (vavnaNnh sponwŠu mm . mm mmm (echmky pm ; uméIým nnvrmm

hřiŠť 3 uměNm :ovr:hem

mmm L'Id/Žhu
yc umevym pnv

% rava , aumnusv, VIaky ' ' Í damsva aulobu5 vhk %



www shavováni mmmm s\ravaáni \a\enu7vaných hIáčú spmeené stravuvání L'IóasmÍků, stravnvánI

dIe stravensk schvéIených správní radou skavné kempy. ta\en(ovaných hráčů d\e Stravenek

sousLředénÍ, mqu sDuIečné ubyiDvám' kemW
schváIených správni rsdou. stravné WWW

mzpobet sDustředěnL turna]e, spo|ečné ubytovam
pr0jektu

kempy

(možno

mm dalŠí udměny spo\upracUJ\'cÍCh mm www mmmm mmm cumény spompracunclch osoh !reneřn kondvbm'

mm
fyzmempeuu, maséň. spnrlavní sgkretáň veueni účeanimví„ lrenéR fyzmcarapeun maséň sponovm' sekremáň

mmmání dalsčních mmm mm mmm zpravovaní webovým vedení wwwva mmmmm dataémcn mm

slránek mmmm mmmm pubhci|y mmm, rozhudčw', mm (cxú, zpravovám' wcbových stránuk

mmm mmmmm mmm mmmm vmograf, mmm

ae|egáu

!mžby pro mmm vLmn hh mmm nemcwtosm spcnowšť, s|užby pro
údIžbu v|asm hh naiatých

zázemv'
apud„ rewze,

opmvy,
mm

pm údržbu \ravnay'ch nemcvnnle sportowšť, zázemi apod„ revize,

mm hňšf umé\ým pavmhem mmm regenerace npravy.
opravy„ mm pm údržbu tmvnalých p|onh,

hňšť umě|ým povrchem mm regenerace

upravy,

zdravmnÍ mm mm pořadaIeIské, mm bezpečnoslnich mmmm
mmm mm pofaaa|e\5ké„ svužw

anemur. squ'by mm mmm úindnvá s|uihy. omanízaění s\užby, bezpeanosmmh agemuL mm mm mmm

mm prc zajiš(éni (umaifL mm komemámn hustesky, úkhdavé s|užby„ nrgsHiLsčm' mmm mm pm

9raf|ka Dub\ic\ts zshŠlěm' tumeiů, utKéní K0menlámn mmm

qranka puhIicila

souté2n! _popmky, mmm svazu mmm & ruzhnuói souléžnI nomatky, WWWW svazu mm

agamzacl snu(éž(
aaa w rozhodČí oganizaci sou|ěŽi

služny mmmet. mmas, tv, Doétovně, sprava webových s|uŽby imEmelv mZh|aS. (V. pošmvné.

stránsk, meknmumkačnr
sIužby. hskové smzby. správa webových SUánekv le\eKumumkaČni

s|užby, lisková s|užby„

nousk sponnvní výstrcue„ propagačních materiálú pm patisk sportovní výsuoia pvcpagačních

sportovni činnosL mmm povinné pub|icity ma|eriá|ů
pm sponovni činuost. zajiš|ění

pcvinné pub|icily

0dVo1 odpadu, biologického cdpadu. zapŠtění mobimíoh odvoz www bio|Dgickéhc oupadu, zajištěni

WC W0 tremnkv mmm mob||mch WC m uenmky mmm

ubylovám' a slrava mrnaje, kempy„ soustředění, ubylování shava lurnaie, kem %

stanovné sous(ředě|\ L stanovné

mm |egeneračnL zdraVcMí mmm L hazém sluiby regeneričnI. zdrEva| vyŠelfenL

mmm

ŠkD|enÍ„ poiiš(ěnÍ, králÍcí kDeFrment : pmalých p|něn| Škmeni. DOJ1ŠtěnL krátící kueňmenl u mmm

h(avni činnostÍ, m není nárok m mmm DFH mmm h|avní čmnosliv m nem nárok na

DPHodpočet

5\ užby mm oprav strojcvého parku z szDvého mmm mm údržhy aprav stroiovéha parku

komme Dravidemé prcmídky. piezuli Zimnich K0l apud. vozovéhu DarKu, konuon wawdeme

pIeprava strojnvého parku mezZ sponovišd pmh|řdky.přezulí zimnVch kc>\v pfeprava

mmmm parku mai sportoviští

M1dy, odměny ňň DPČ včetné zákonných Mzdy, odměny a iiii DFČ včemě

odvod ú Iákonného pojiŠténi zákonných odvodů m».m.éh poJHH

HH 11qu ldlllI mm

Mde vóemé
mmm cdv0dů. DPP DP včemě zákonných NIZdY vŠemě zákanných odvodů DFF DF

odvodú mm organizeů,
mmwstrativ.

mmm peřaaama
včemé

zákonných
ndvodú

pra:. agamma,

hnstesky, mmm mmm msser. lrener, Wz|oteraDeuL mm Bdm|mslml|v., mmm Dořadame, hos\esky„

mmm ze\ené„ praní www www w aaa mm rr prac mmm Iékaň masén \renér. mmmmm mmm

mmm zelaná. mm mmm apravy m Dráma

mm včemě zákonných mmm an DP včcmě zákanných Mzdy včetně zákunných odvodův DPP DP

www prac » úaribáň, Kameramam www údriba lrávniků
včelně zákonných cdvodů- prac údrŽbářM

ze\enŠ. mm mmmm zp!acováni učewcn dokVedů veuem'
údržba trávn|Kú

pox|aany„ lrenÉíí. asistsnu lrenén'l. maséřM lékaň„ WllDlerapemL

kameraman, asislenti,

ze|ené. správci objeklú zpracwání úóelnÍch

dnk|adů„ vedení puldadny. !renéFI. mmm

HenéHl maséfř. !ékafi. fy1iolerapeu\i,

Mzdy vóelnĚ zákonných 0dv0dú pmcuvnlkú mmm nad Mzdy včetně zákonných odvodů pracuvníků

|ámea příspěvku úfadu mm nad Émec úřaduúdržby- příspěvku práce

MMM
caJkuv/b www m.. reaI izacI mmm JX'I'1 DDD

počadavaná
É llllll WW

„, „„řý—ř_„ , _

$$$

mmZZ

"namxwá»É



J

m pmjektu% _ ýř_ ff ,

(povinna ř—|:_ , , " i i , a

_RÍWWJ7—řř 'řŽ ;; V

mmm mmIíoMQu





města
Maginm
DuruEeno ;.

m

ii MMM

|||ii1||l|ll|||li|llli MMKASSUŠMBUJB

Dotaca pro mk: 2020

Ná1ev
projektu:

Do:

Damm
-hájenI činnusů: 19. 2. VDÍIK'; IČ: 26B18320 CZ26618320

)

E-ma1I' mfk.karvina©sa1nam.<z

Webová slrmka1

Adresa pro zasI|ání

m-.|r:.



E-maH: mtk.ekonom©seznam.nz

připadná



_ŽícL-

ŽÍŠbÍSM MĚÉŠešěrÍLÍŽŽÍ

L..CšP!.-._U

_,L-QDLW 5.3..„39M

Hřiště Bažantnice ISTaRS karviná1

Karviné Novém



_, w__

organizovaných

FACR
pro profesíoná|ní



Členové



www.mtkkarvlna.cz..

D



mm mm

podpis Zadate|e/sta!utarního





|istin

nazev

síd|o Sportovni

'n

na čistíci

(možno
mm

s|u
|užby

HF mmm rev|ze,jejihoe|eklr přís|ušenství )nické. reviz(

náklady oelková |'|čr>Im/á

ME_STSKY F0D„::TBA=Lr0VYi„wmm KLliiiKARVINÁJs.mmva





Magisnárměsu
Karvíne'

DoručenD u zm

mm

sMk/uusn/nus

+,

k
WW

rrrrrrreriKrjgjrgjjiijyimnim
u A ll S T

A POSKYTNUTÍ EúčEyovÉ 'DOTACE RQZPOCTU WU
STATUTÁRNÍHO MESTA KARVlNE

Ohecná část

L(d? programu: lndividuáIní aaa
pro

Dotace rok: 2020

Název projoktu: Profesionálni fctbai Evidepční čísIo:

celkové nákIady m Požadovaná VýŠe
mm mm

projekl Kč
9 000 000

dotace Kč celkem
9

Doba realizace projektu Od: 1. 1. 2020 31. 3. 2021D0:

n

Žadateh MFK Karviná &&

Právnl forma žadate|e: Akciová spoIecnost

Datum zahájení činnosti: 20. 3. 2007 |Č: 27795454 DIC: CZ27795454

m žadalele:Kontakty

Sldlo:

GG(shodné se stanovami. $portovni BSB/4. 735 Karvina

zřizovací |istinou atd ,)

Email: mthvim©$znam.a * i * ii * V W „

Webová stránka:

Adresa pro zaslIání

Sportovní 898l4, 735 GG Karvina Nove Mésto

Statutámi zástu pcI žadate|e:

zařazenL
Jmén0. piíjmení: Petr Hod Pracmnl

fu n koe:

č|en předstevenstva

nevypiňujte

uveďte

vyn|nl

ná1ev

poskylovaie|

d|e dokiadupřesný mmm subjektivitč

Strena (oe|kem 7)



0$oba zodpovědná áá realizaci projektu:

Jmeno. příjmení
tiluI'

Ban kovní spojen í:

Č lsio účtu žadatele: Kód
banky:

Název banky: Specifický symboi

3ecifická část údaíe žadateli

Daňové údaje

Žadatel je p|álcem DPH: É ANO D NE

Datum podání daňového přiznání k dani
28 €

u příjmu w předchozi účetní obdobi m FU

2019

Údaje z daňového přizna'ní k dani Z příjmu za přechozí účetní období

a> prumy (VýmSY) 55 117 tis. Kč

b) výdaje (nákIady) 53 941 tis. Kč

C) připadná výše daně Z příjmu Z h|avní

činnosti

d) připadna' výše daně n příjmu Z vedIejší

činnosti

Výše přijaté dotace lE' sportovní činnost ,v r (-I'!=í dd M (doplnit všech ny poskytovate|e dotace

svaz, MŠMT, llnapř, kraj, ...>

a) statutárni město Karviná © 000 000

m statutá rní měsio Karviná 000 000

c). i * * ý%

d) * řý,ý%

ř

Strana a (ce|kem 7)



ČIenská základna a čIenské příspěvky

Počel sportovců TJ/SK zapojených
Z.S. MFK

V soutěŽích přís|ušných Národních
Karviná,

299 Městský folba|ový kIub Karviná a.s. dohromadv
y

sportovních svazů oo okresni úrovně výše

_.ež.p9,Mís!r9y$!xí_ŠB.v.r99s.29.193.„„.......

0de7/žP2'L.._„ Vsportovcí v í0!£ŠĚĚ9íJ_.

OkresnÍ přebor m|.

_žá_kú_

20

Okresní přebor
25

3333 přípravek_

Okresní přebor
25

_m|ags_í.c_h_př.ípr_aVe_K_

Krajský přebor mI.

Žá ci
22

Podle družstev, víceoborových TJ/SK .šÉ'l.. „
Kra st. žáci

1 dle oddí|ú (sponu):
EE aaa Lo

š9$MÍUÍ2_SeveL__._.

_SP_S„M.9.L3„$ev_e_r__„_ QQ

aaa Q1í.___ 29__

M.S„ZL lllŠ .__J_2.5_

MSDD—E mI. U16

šQM

iiii

.l;_QDJ=.U_1 $$$ 22

.MĚD;EP;'119Ž.L ,lL __ _

1. FL A-tým 26

Počel členů V ceIkem:
a.s. je obchodní společnostl, neevidu|e

organizaci MFK Karviná členy

Počet sporlovn ich oddíIú V organizaci: 1

Výše vybraných č|enských přispěvků

popň k|ubových regístračnich příspěvkú

V roce 2019

Zaslřešující organizaoe: Ligová fotba |ová asodace ČR e FAČR

EEE sportovní činnosti orga " izace (uvést, kde konkrétně organIzace primárně vykonáva svoji

sportovní činnost na území měsia Karviné např vlastní hřiště, tělocv|čna při ZŠ, vč. specifikace,

íakou činnost aa iedné naoř trén ínková 3říprava, soustředení tumaie, atd.

02načení místa, popř adresa Speoifikace činnosti

Městs ký stadion Karviná Ráj Mistrovská utkánl, turnaje

Areál K0vona. sportovni sssr4, Karvíná ii Treninková příprava

3Sirena (ceIkem 7)



Počet trenérú V TJ/SK V roce 2019: „ ÍÍÍÍÍ
Počet irenérů a iicenciIoprávněnIm V

TJ/SK V roce 201 9:

Popis či n nosti organizace (stručné představení organizace)

MFK Ka rviná a.s. je 100 % dceřinou spoiečnosti Mě5tského fotba|ového k|ubu, z.s. Spu|ečnost by|a zanžena

padle pravíde| Fntba|oVé asocíace ČR mku zoo7, m pro možnost hrát prof5ionáIni mužskou soutěž
bon

nezbymé za|ožit akcinvou společnost. — A | zanžení společnosii m
wm druhoIígavou soutě.

P0slední SoutĚŽní 55 EEE ú'mstní fotba |ové soutěže F0rtuna K|ubčtyřl WW nejvyšší Iigy. připravuje pro

nejvyššÍ soutěž odchova nce Měsského fotba|ového k|ubu, Z,5. ? m|adé ta|enty V B-týmu, který gg v současné

době účastnÍ soutěže F0rtU na MSD-F,

Dosažené úspěchy (výsledkv) N činnosti n práci Ěm mIádeží

Městský fotbalový m Karviná který vlastni spo|ečmst m Karviná, a.s., vydmvává 357 dětí a domstemů

m; věku od Ě do 23 Iet. n ámd SCM fotba|ovou soutěž toTýmy vychovávané hrají nejvyšší JeJIch kategorie,

1. ce|ostátnÍ dorosteneckou |ígu. Týmy_ vychoyávané v rámci SpSM hrají druh0u neryšší soutěž to

MoravsKosIezskou doro5teneckou divÍZi. C|enové odchovanci spo| ku jsou pravide| ně nominováni do užšFho,

čí širšího kádru m|ádežnických reprezentací. V FFF 2019 získa|| nominaoe do m |áda'nických REPRE týmů

na přík|ad

V širším ka'd ru prvoIigového týmu působí odchova nci k|ubu

speciňoká část údaje projektuIčinnosti

Stručný obsah projektu ve vmhu k vymeZeni vthášeného programu Dotace TJ/SK. Zd ůvodněn|

informace 0 :)fÍnOSlI mdrx: smtutárn lha města Karviné :iro mm šnou cí|ovou skuoinuv

CHem mmm získat hnančnI k úhradě nákladů odomčrúprojektu )e prostředky SWFnÝd' zajíštěním

činnmai sportovnňn HHin s výjimkou nákladů určeným EE odměny hráčů A—týmu, které WW WW

u rekIam ních sm|uv.

Navrhovaný postu p realizaoe p ro]eklu (popsat jed not|ive kroky, mewdy, které zajíslí dosažen|

konečném: cIIe. časový harmonogram)

m |ámci iime žádáme O ňnanční Podporu praviddné činnostI našeho mm QQ výši IIIIIII ti5. Kč. Hnanční

proslřede kIub vvužiie R úhradě běžných provozn ích nákIadů spojených zajištěn ím materia' |ního

zabezpečenÍ fotbakwých týmů, provozní orga nizační čin ností úzce související s přípravou účasti Ě

soutěžích vrcho|ového fotba |ove'ho k|ubu, to v tomto čIenění:

Slrana 4 (ce|kem 7)



Mzdy včetně zákonných odvodů, od měny u m ( ňii € DPC) věetně zákonných advodů

reaIizačního týmu trenéři, orga nizační pracovníci pro místrovská utkání, (např. pořadateIé,hostesky,

promotéři, pokIadní, apod.), údržbáři, technidw-servisnÍ praoovníci (moderátor, fotog raf, kameraman,

kondičnÍ rehabi|itační admini5trativníapod), Iékař, zdravotník, fyzioterapeut, masér, trenér, praoovn ík,

pracovník, pracovník ticketing u, správoe web strá nek, grafik, účetnictví E mzdová agenda, úind, šití a praní

prádIa

osvč sIužby iii zajištění sportwní činnosti trenéři, maséři, Iékaři, fyzioterapeuti, kameraman,

fotograf, moderátor, potisk sportuvní výstroje, , rek|amní siužby, bezpečností s úk| idové s|užby, rozhodčí,

technicko -organízační s|užby, zdravotni doh|ed, 1T s|užby, vedení úČetn iCtVí, pronájem mobiiních WC,

operační systémy a sořcwary pro PC

s|užhy, sIužby m regenaraci regenerace .$auny, weilnes, bazen zdravotnI vyše1řeni

diagnosiika, masáže. speciá|ni vyše\řen |, |ekařsKé zajiš1éníí pronájem zdravotních přístrojů € pomúcek,

pr0najem ko|

popiatky svazu, startovné, administratIvní pop|atky, rozhodčí pop|atky dIe sazebníku svazu„ siartovné.

administrativní
poplatky, rozhodčí, výchovné

tiskové. mediálni služby FJ mametingové sIužby tiskové s|užby graňcké sIužby napi pro

permanentky, vstupenky,web, |ebáky, bu||etin potisk maten'a'Iů, potisk ban nerů, propagačních materiá| ů,

mediá|ní s|užby upoutávky k domácím zápasům, tvorba teXtů „„ videí pro web propagaci, rek|amni

sIužby, spra'va webu, PR čiánky

cestovné d0prava sportovců, trenérú a reaIizačního Wmu. doprava m zajištěni chodu organizace

autobusová, vhková doprava,ietecká doprava, přemva materíáIu, uprava a údižba vla5tnl'ho „ najatého

vozového parku.

nájem „ sIužby spojoné pronájmem spo rtovšt' nebytových Pf0S|Dr včelně energIí, provozní

náklady souvis9jící provozem sportoviště nájem, energie teplo, wan stočné, p|yn a jiná média,

odvoz odpadu včetně neinvestični údržba a opravy spo rtovišt'

telekomunikační a poštovni služby beiefony, internet, Wšm EEE

stravová ni účastníků mistrovskáubytování spoIečné soustředění, připravna' uu<ání, 5po|ečné

stravování v rámci tréninkového procesu

materláIní vybavení sportovců reaIizačního týmu sportovní výstroJ, sportovní pomůckv. náčiní,

sportuvnl' obuv, sportovnÍ materiá|, trén ín kové mmm, uéninkmé PřšUDP drobný hmotnÝ mm

pořizovací ÍlÍ'—'lT']T EE nn tls. Kč, mahen'ál
pro organizad npasů

spotřební materiáI
pro organizaci »: propagaci kance|ářské potřeby, tOnery, propagační předmětv,

ietáky, banery, pok|adni pásky, tíská rny, notebooky, PC jed notky, bu| |etiny, PHM, materiá| pro údržbu

sportavlšt',

zdravotni materiáI g pomncky, vitamÍnnvé dopIňky, dop|ňky stravy, ovuce, pitný režim pitný

režim, ovnce, |ékY, WWW bandáže ovíjecí fó|ie, vitamíny, dopIň ková výživa, suplementy, zdravotni

rehabi||tační při5troje pořizovaci oenou do 4O tis. Kč.

Účel reaIizace projektu (před pokiádaný konečný přínos efekt pro cíiovou skupinu o poskytovate|e)

Sírana (ce|kem 7)



Finanční podpora statutármho města Karviné je pro zajištění provozní činnostI našeho k|ubu k| íčová. Díky

ňnanční podpoře statutárniho města Karviná rea|izaci rekonstrukce Měs'ského stadíonu V Karviné Rájí,

může náš kIub hra't bÝt úřasten prvo| igové soutěže. Průměrná návštěvno5l prvo|igových fotba|ových utkání

je iiii 3 500 fanoušků, oož je u rčitě nejvyšší návštěvnost sporbovních spo|ečenských akci VE městě. DH<y

medíá|ními zájmu vrchoIový sport fotbanvý k|ub propaguje pozitivně město Karviná v ce|orepub|ikovém

měřítku. Uspěchy prvoIigového týmu motivují rovněž dětí mIádež, dávají jim hmatateInou možnost splnit Si

své sny E srát 58 profesionáIním f0tba|istou. 0becně hráči vrcho|ových k|ubů SS stávají sportovními vzory,

které příva'dějÍ širokou veřejnost ke sportovním aktivitám tím zdravému žívotnímu sty|u.

Pučet účastn íků (děb', m|ádeže, dospě|ých, handicapovaných zahraničních, čieněno dIe věku, zapojen

„|ků ai-]

Prvo|ígový A-tým '1-1 hráčů + rea |izační tým

B—tým 11 hráčů + rea|izační tým

miádeže a soutěže 262Týmv dětí, juniorů h rajío'

Fnrma w rozsah prezentace poskytovateIe dobace

Pro prezentaci WWW statutárme mŠta Karviné vyuíjeme webové so'ánky fotbahwého W

m siamiámího města Karviné V sekci Rovněž umísb'rne nawww.mikkarvinaa, zveřejníme bgo partneřl.

dr5y hráčů A-týmu rukávu lo90 siatu1ámího měm Samotný název m má rrrrr VE svém

obchodnim názvu.

Požadované příiohy

(oeIkem 7)



D Rozpočet proiektu

D Seznam čIenské zákIadny

D Kopie s!anov organizace

D Kopie registrace organizace (wwwfustioea

III Kopie dok|adu n přidě|ení |Č

D Kopie smlouvy zřízení běžnéh0 účiu peněžního ústavu

D Kopie oprávněni k jednání m žadateie (statutární zá stupce organizaoe, jednateie)

D Kopie rozva hy a výsiedovky m. předchozí účetní období

Žadate| Čestně prohIašuje, Ze nemá vůči staiufa'mímu měsm Karvine a ieho organizacím mm

nevyrovnané, finančni závazky po EEE spIatnosti.

bm| prohIasuie, že 5e seznám|| u obsahem ZáSad pro poskytováni
dotací u rozpočtu stamtárn ího

m ěsta Karvine sohvá|ených 235tupite|etvem mesta Karvine usnesenIm o 235 aa dne 5.11.2015.

Žadatel souhIasI Ř uži!ím osobních udajů ve smys|u zákona č. 1D1/20OU Sb., o ochraně osobních

mmm o O změně nekterých zákonú, v p|ainém znění.

ŽadateI proh|asuje, že všechny údaje uvedené V této žádosti jsou prevdivé.

735 MMMM-Nwé m

CZ27795454

V Karviné dne JJ „„ &f'f7
podpis zástupce žadate|e

Strana 7 (oe|kem 7)





PH|oha č 2

STATUTARN| KARV|NAMESTO

mmm ET FF DJE Ě

Fodpon Úknunounlno www v Kavviwl mm mo

nazev 2adate|e (d|e zrrz.

xF|z.(dio
Snortovni BBBM. 735 w KaNiná Nové MŠsto 27795454

siůio |istin adresa stanov |C:
mmm

sbaiubámÍ iiméno ti
Pe|r HorL č|on představenstva

název pmjektu/čínnosti Profesionálnl foiba|

úče|ová EEE

nákhdy aa reaIizaci projoklu
pnžzdovaná

(pouze uznate|rlé nák|ady)G
mmmm

mileimlni vybaveni snortovcc sportovni www sponovni pomůcky. náĚinÍ,

rea|izačního týmu sponuvnl obuv sponovnl materiáL ireninkové

pomůcky. tréninKmlé přístroie drobný hmomý

msjetek ponzovaci oenou do !!!. (is. Kč„ mmeriá|

m organ'zaci mmm

sDousbní materiái pro oro=nizaci a kanm|ářské potieby. tonery, propagačnI pfodměty

propag|ci |etáky, hanory, mmmm mm tiskArny„ notebooky,

PC jednotkv bu|ietiny, FHM, maleriál
pro

údrŽbu

snonowšr

zdravotni matsriá| pomůcky. pitný reŽ|m, ovoco WW teiw banoaže fóh'E.

Vnamlnnvé dop|ňky, dopinky strovy, viuminy, dop|ňková výiiva. sup|ementy. zdravotnÍ

www m W „ mmm s mmm mm EE 'm tis.

Kč

aaa EEE ::: mm ['IlIlÍ

\ mm :|užby \
oestovné doprava sponovcú. autobusové, vIakoVŽ doprava,|eteoká doprava

trenérů n reaiizačnIho rýmu, přeprava maieriá|u opruva úddba vIastho n

doprava pro Émni ohodu mmm mmm mm

mmmm

nájem mm spoieně mmmm nájem. energie mm v0dné„ stoČné„ piyn „„a

www newtuvýoh prosmr
vbelně

média, odvo1 odpldu včetně neivestičnÍ mmm

energií, provomi nákiady souinBiÍcí
opravy sportovíšt'

oočet
mmm sponuvlšiě

mmm
te|ek0munikačnl pDštovni slu2by |niernet. pasta web

( * te|efany. i
idnži aaa

WW Mězáhnan MM

WW u dohod ppp trenoI'i. mislrnvskáodm6ny ooo organizačni pracovnici pro

vČelnÉ zákonných odvodu utkánÍ, (např pořldate|é,hostesky, pmmotéti,

rea|izacniho týmu mm ní, apod. )„ ůdržbáři, teohnIcko-sorvisní

pracovnra (napI' moderátor. fotograf, kameraman.

aDud,)„ |eKaf, zdravotnIk. fyzioterapeut masér,

kondični irener. rohabihtačni praoovnlk.

mm mmmm mmm Hdceůngu,

sp|ávoe web siranek, grafik účeln ictvi a mzdová

egenda, úkiiv-Ív Šiti a :raní :rád|a

OS a mm pro zaiišienl trenéři, maséři, |ůk-ři, fyzioterapeuti, komeraman.

sportovni činn05ii fatograf, moderátcr. pohsk sponovnl výs!r01e„

rek|amni mm be1pečnosti úk|idové s|užby,

rozhodčí, !echrlicko -organízační siužoy. zdravotnI

vedeni úěwl'uvÍ,mmm sIu2i7y. Dronn'iem

mmmwc, Dperačni systémy mmm pro

PC

Zdranni s\užoy, mm pro regoneracesiauny, we||nes, bazén zdravotni

regeneraci vyšetřenI magnastika, masáze, speo|á|n|

vyšetřeni |ékař5ké zajišiénl, pronájem mravolnlch

mmmer pomúoek. pronájem M

wvka svazu, shnumé, WWW EE WohnIku svazu, startvvn6.

adminisftaúvni WWWr mmm administrativm DDDmky, rozhodči, výohovné



tiskové. mediá|rii siužby a tisk0vé siužby a mmm mm n1pň pro

marketmgove mm permarenIky mmonkymoo WW m WW pmisk

materiáiů mbannorů, mgačnich mmmm

shžby aWW dom6cím apasnm.

íi'n'Trť-Ěi 'ETJ'ť a mm pro web a Wd.mm

mmm sprav- webu, PR mm

ubytování u spoiečné elravován| ubytování 5poIečné stravovánI 50u!\feděnl,

účasfníků DřiDmvná u mistmvské ulkůní, sDo|ečné stravovánÍ

v rámci tréninkového prooesu

oeIkové úbekwá
www , „„ nmIooikwe poiamaná dn'ann

hnemové-oi

mmm
_, _—'_—___

iniMé)
+ý

i+_, , ,

summo mmm 1111
mm

m

F:
$$$

Sportnvjrí mm MMMM
MM



n..
l

6

m && o Z
MÍL ď i

mmmm uuu mmm mmm oa.11.zum W
Wiňloh:

MFK Kavlnti. m
'| mmmmmmmu www

Perr Hor1
/

č|en předsiovens'rvo M

Spodovni 898/4

735 Dó Korvinó Nové Město

Te|. mm +42o 596 3H 252

SidiuiámÍ měsio Korvíná

noměstek pn'múioro

BizoňMgr. Andrzej

FryŠrúiskó 72/l

733 24 KH mm

V Kminé dne 27. lO. 2020

Vážený pane náměstkm

1etošn1 rok je pro www klub v důsIedku oe1osvětové pandemie Covid 19 ve1mi

složitý. mm opatřerd vlády ČR ke mimění zdravotních dopadů nm občany naší mmč mčla

DD náš klub WW ý negativní ekonomický dopad.

Celou řadu mistrovských utkání
jsme nemohli odehrát ať už V důs1edku vymášeného

nouzového STBVLl či samotné infekční nÁkazy našich ] "'., popřipadě jsme by1í nuceni zápasy

odehlát zceIa bez diváků či jejich ve1mi omemným počtem HH n'ibunách.

CeIá řada mklamniái od našeho ki uhu v důsiedkunslovených mmm ustoupiha podpory

výše uvedeného, slejně tak nám významně mle txžby rea1izované u prodeje

permanentních *E! jednon'izových vstupenek. V číse1ne'm vyjádření Se nám táby a prodeje

vstupenek proti roku 2019 propad1y 716 tis. Kč tržby ň reklamní spolupráoe

0 12 064 i.is. Kč,

Navíc nám děl m smosti neuhrazené m mmm našichzačinají pohledávky služby partnerů,

což jc ve1mi nebezpečné pro zachovi'mí zdravého fmančni'ho oash flow.

V důsledku výše uvedeného —“FI proto
uuu Vás obracim s žádosti poskytnutí mimoůdné

ňnančnl podpory pro náš klub.

Děkuji w posouzeni mé žádost.

úctou

Petr Hort

člen phdsmve





žÁposT
© FOSKYTNU'I'Í učEyovÉ po'rAcE H quPocTu

STATUTÁRNÍHOm11qu 1|g

Ohecná část

IndividuáIní žádost

20Z0E
Doiinancovánl činnosti iotba|ových družstev

..'.E H,.
4

ii
1 70U 000 1 700 000

0d:1.1.2020 í3í5.;0N

MFK Karviná, 3.S„

Datum zanájení činnosti 20..3.2007 27795454 W |?34, |

. :- _»>..— F|„E , '=' &3

Sídio:

(shodné se slanovami. Soonovni 898/4. 735 m Karviná

zřizovaci |istinou atd.)

E-ma|it

—Webové slránka: www.nifkkervina.cz ** ý
Adresa W zasilání

Sportovni 89B/4, 735 06 Karviná N ové Město

Adresa pro zasilání korespondenceý

iii Š:=—r=.—;—5e
—1

Ě

| am MobII:

E-maiI: mfkkarvIna©seznam a

nevyplňUite —vyp|ni poskymvatei

WW přesný název p|e doKleu o mmm suDjektivitě

Strana 1 (ce|kem 7)



Osoba zodpovědná EE realiuci projektu:

Jméno. E tilu|:příjmení

Bankovní spoiení:

Čís|o účtu žadateíe: Kód banky: 0100

gecifická část — úda'e

Daňové údaje

Žadate| je pIátcem DPH: |Zi ANO D HH

Datum podání daňového přiznání k dani

28 3 2019

u příjmu WW předchozí účelni období IF' FU

Údaje Z daňového přiznání k dani z přijmu m přechozi účelní období

a) příme (výnosy) 55 117

b) výdaje (nák|ady) 53 941

C) připadná výše daně u příj m u Z hlavní

čin nosti

d) při padná výše daně u příjmu u ved|ejší

čin nosti

Výše přijaté dotace i|Fj sportovni činnost m hhhv %?Xf. (dopinit všechny poskytovate|e dotace

např svaz MŠMT. kraj. EU ...)

a) statutární město Karviná 000 000

Strana n (ce|kem 7)



Č|snská m čIenské přIspěvky

Počel spnrtnvcú TJ/SK zapojených
MM Karviná, Z.S. MFK

V soutěžích přís|ušných Nárndních

svazů dd okresnl úrovně

299 Městský fotbsmvý Karvíná a.s. dohromad
Y

sponavnIch výše

*ažwMme'ČRvmcemW

oddíIIsport ÉÉÉÉÉÉÉÉÉ A

Okresnl přebor mI.
20

mm \

Okresnr přebor
aa

\ýggaršIz-„h gřIEravek ,=;l___—_.-_- __ ' num.m' nřAhnr
Okresní přebor

mIadšIch 11 mvek
;;;

rn|„Krajský

žáci

přebor
22

TJlSK

Fod|e družslev, u vIceoborových i d|e mmm (sponů): .5f_ší£k1' aaa žáci ]_1o_._ÍZ

$PŠM U12 Sever E.__

ĚM.L11_3_E9ver _ZQ

%
MS aa 20

ĚŠŠL__ŽÍ_2_L—____ "Ý"

MSDD-E mI. U16
16

BG ň

,l£FL_Ul9.Ě_C_M____.£1L___ \ MSD _ F B-muži 11
LÉM.EL_WŽ_Í_„:1_1__„,„

1.FL A-tý m 26

Paóet čIenů M organizaci oe|kem:
&& je obchodnl společnDstL neeviduje

MFK Karviná č|eny

Poče! sponmmIch EEE N organizaci:

% mmm č|enský7ch příspěvků

popř. kIubových regist'ačních příspěvků

v_ro£2019

Zastřešujíd organizaoe: Lígová fotba|ová asociace ČR FAČR

MIsto spDrtovní čInností omanizace (uvésn kde konkrétríě organizaoe primárně vykonává svnji

sponovní činnost na územI města Karviné napň v|as1ni hňš£ě„ těIocvična při ZŠ, vč. specíf|kacev

£ iskou činnosl ŠŠť jedfÉ napň trégín ková prgrava, soualfeděn L mQaIe. atd.)

činnnsn0značeni mista, popř. adresa Specifikaue

Městský EEE Kzrviná Ě M islmv5ká utkánI< tuma1e

AreáI Kovona, Sportovní 898/4, mmm Trén|nková příprava

strana u (ce|kern 7)



Trenéři

—]_

Počet trenérú V TJ/S K V ['I'é 2019:

11

Počet trenérú $ ň|icencí/oprávněním

TJ/SK V Ím 2019:

Popis organizace (stručné představení organizace)

MFK Karviná a.s. je wo % dceňnou společností Městského rotbanvého k|ui:iu, z.s. Spoiečnost by|a zaioženš

pod|e pravldel Fctbanvé asociace m mku
2001, kdv pro možnost h rát profesionáiní mužskou soutěž by|o

nezbytné zanžit akciovou spoíečnost. Od okamžíku zanžení spoIečnostI hrá| A-tým druho|ígovou souněž.

Pos|ední ayn wměžní roc"níky aa k|ut: úča5u1í nejvyšší fotbaIDVe' soutěže FOI'UJnE ngy. WW přlpmvuje pro

nejvyššÉÉ mutěž odchovame Městského fothalového kIubu, Z.S. m|aclé taIenty v B—týmu, kterÝ v současné

době úřastnÍ sout&e Fortuna MSD-F.

úspěclw (VÝShdkv) m činnosti m prácl lí

Městšký %lový % Karvíná kterÝ v|astní spo!ečnost MFK Karviná, Š.s., vychovává 357 dětí Ě dorostenců

m věku od do 23 |et. Týmv vychovávané V ámci iii hrají nejvyšší fotba|ovou soma ieiíCh kategorie, e to

1. ceIostátní dorosheneckou Iigu. Týmy'vychovávané rámci SpSM hrají d ruhou ne]vyšší soutěž to

Moravskos|ezskou dorosteneckou dIvizi. CIenové odchovanci spo|ku jsou pravídelně nomřnováni dn užšfho,

iii širšího kádru m|ádežnických reprezentací. Vroce 2019 získall nominaoe do m|ádežnických iHiih mm

napřík|ad u21,

U17.

V šírším kádru prv0lIgového týmu půscbí odchovancl kmbu

specirlcká část — údaje projektulčinnosti

Stručný obsah projekm m vztahu G vymezení vyh |ášeného programu Dmace TJ/SK Zdůvodnení

ínformace an05U Qonog stalmárnmu města Karvine pro pNelušnou cí|ovou skupiny.

C|'|em tohOt0 projektu je získat nnanční prostředky k úhradě nákIadů spojených :: zajíštěním celoroční

čin nu5ti sportovního kIubu s výjlmkou nákladů určených 33 adměny hráčů A-týmu, které klub pokrývá

rek|amních sm|uv.

reaIiuce které dosažeuÍNavrhovaný pnstup projektu (popsa jednot|ive kroky. mekwy, zejisH

konečného cIIe, casový harmonogram)

V rámci projekm žádáme E nnanční podporu pravídeIné činnosti našeho kIubu ve výši ii 'llIIl] tís. Kč. Finanční

prostředky klub využije k úhradě bĚných provoznich náklaúů spojenýoh QQ za1\štěn ím materiáini'ho

zabezpečenI fotha|ových týmů, pravozm' H orga n|zační činnosti úzce souviseJíď s přípravnu účastí E

souižžích vrcholového fotbalového klubu, íí ň mmm členění:

Strana 4 (oe4kem 7)



„, N v&tně zákonných aaaodměny ,; dohod ( hhh „__ oPč) včetně zákonným odvndů

reaIlzaúllho týmu trenéři, organizačm' pracovníci pro mistrovská udéní, (např. pořaoateiémostesky,

promotéřI, poklad ní, apod-), údžbáH, technioko-servísnÍ praoovm'ci (muderátor, fowograf, kameraman,

apod-), iékař, zdravotnfh fyzioberapeut, masér, knndiční trenér, rehab|Iitační praoovnik, admínistrativni

pramvnlk, pracovnů< ucketingu, správce web soánek, graflk. účetnictví a mzdová agenda, úldid, šití praní

piéd|a

osvč s|užby m zajišoění sportovní č|nnosti trenéň, maséři, Iékařl, fyz|oterapeut|, kameraman,

fotog raf, moderátor, potisk sportovní vÝstr0J'e„ rek|amní siužby, hapečností ř: úkI|dové s|už|7y, rozhodčí,

technicko -organizační služby, zdravotní dohIed, IT sIužby, vedení úěetn|chí, pronájem mobiin ích WC,

cperační sysrémy sonary pro PC

EEEEEE s|užby, sIužby iii regeneraci regeneraoe.sauny, weInes. mén mmm vyšeu'eni E

diagnostike, masaze. speciámí vyšařonI, |ekarske zaJiš!šn í, pronájem zaravoiních přístrojů pomůcek,

pronéjern koI

idminIstrativnI rozhodčí die sazebn WWpopIatky svazu, shanĚ, poplaiky, wpiaťkv 5V8ZUv stanovné,

adminisíraiivm noPlaiky. rozhodčí, výchovné

W, sIužby H maťketingové sIužb'y tiskové s|užby a grafické 5Iužl7y např. pro

pennanentky, vstupenky,weh, WW bu|letin potisk materiáiů, potisk bannerů, propagačnÍch materiá|ů,

mediáIní s|užby upoutávky k domácím zápasům, tvorbn bextů ». videí FTO web propagaci, reklamní

sližby, 5práva webu, články

mtovná doprava sponovců,_
trenérú É maIizačnIho Wmu. dopravi pm zzjíštinI chod u organizace

awbusová, i'lŠ && doprava,lechká doprava, pW mmálu, oprava a údrŽba vlastn iho H najatého

vozovéhc parku.

nájem a sIužhy spojené pronájmem sportovšl' nohytových prostor včetně energií, provoznl

nikIady souviseiíd provozem sportoviště nájem, energíe tep|o, vodné. stočné, p|yn a iiná média,

0“VOZ odpudu všetně neinvestičn i údiŽba WWW sportovíit'

beIekomunikační m poštovní služby teidony, ínterneL MM web

uhytovúní spo|ečné stravování sousiiedění, přípravná a mistrovská utkání, spo|ečné

stravovům' v rámci tréninkového pmesu

materiální vybavení sportovců reaIizačního týmu mmm vÝ5WL spomwnI pomůcky. náčiní,

spomwní obuv, spommlí "i trénlnkcné mm, tréninkově pří5tro]e drobný hmotnÝ majetek o

pořízova:í 13 l l [ do 40 tís. Kč, materiáI prD or9anizao' zápasů

spotřební materiáI pro organizaci € mmmm kance|ářské pntřeby, tonery, propagační předměw.

|eúkY, hanery, pok|adní páskv, tiská my, notebooky, PC ]ednotky, bu|Ietíny, PHM, materiá| pro úoržbu

sportovišť,

zdravotní pomůckv, vitamÍnnvé dop|ňky, doplňky stravy, ovom, pitný režim pítný

režim, ovoce, |ékY, mm bandáže ovíjeci' fó| ie, vitamíny, dopIňková výživa, suplemanty, zdravotní

rehabi|itační přísuoje poFizovací Ílř-h | d0 40 tis. Kč.

memjekmmředpďHdmýmmBúpňnmaďehwodwouskudmamskme)

Strana H (oelkem 7)



Hrarúí podpora MMMKa-vinéjepmzalšlěnípmmníčinmai našeho kM. Dixy

mWWe mmm měsia E rea|i1|ci rekonstrukoe Městského v Karviné Ráji,

může na'š klub hrát být účasten prvo|igové soutěže. Průměrná návštěvnost pNoIIgoivých řotba|ových utkání

je EE =. MM fanoušků, oož je určihě nejvyšší návštěvnost sportovních a spo|ečenských akci iii městš. oo

mediáIními zájmu vrthoIový sport mmm klub propaguje pozit|vně mm Karvíná v celorepubIIkovém

mě'n'tku. rovněž hmatateInou možnost iiiUspěchy prvoIIchého týmu motivují míádež, dáva,|i jím splnit

své sny E siát ŠŠŠ profes|onáiním fotba|ismu. 0becně hráči vrcho|ových kIubD aa stávajl sportovními mm

které přivádě]l širokou veřednnst ke
sportovním aktivitám tím zdravému životnímu sty|u.

čien'áio d|e(děti mIáde'že, dospě|ých, handicapovanýdi, zahranIčních, věku, zapojení

mmm aj.)

Prvo|ígovÝ A-tým ZS hr£ů + reaIizační tým

B-tým 11 h ráčil + rea|izačnítým

TÝmY dětí, m|ádeže a jun|orů hrajíu' soutěže 'lm

\!Forma a rozlah prezentaci: poskytovnbeIe dolnoe
m prezemad W smmárm'ho || .';.'1r'.' Karviné využíjeme webové stránky fodmového k|ubu

www.mrvma, kde zveřejníme iogo statutárního města Karviné v sekci parmeři. Rovněž umístíme m

dresy hráčů A—tÝmu mkávu |ogo smutárního města Karvíné. Samotný název m'soa má k|ub m svém

obchodnim názvu.

přnohy

(ceIkem n



D Rozpočet projektu

D Seznam zákIadny ] 8. 12. 2017

D Kopie stanov organizace

D Kopie registrace organizace (www.'usíice.cz

D dok|adu |ČKopie přidělení

Kopie smIouvy
zřízeni běžného účtu u peněžního úsiavuD

D Kopie oprávnění 5 jednání za žadate|e (statutámí ústupoe organ-oe. jednateIe)

Kopie rozvahy výsIedovky MM předohozí účemí obdobíD

Žadate| čestně proh|ašuje, že nema vůči statutárnímu městu Karvine a jeho organizacím žádné

nevyrovnané finanční závazky po lhůtŠ spiamosti.

Žadate| proh|ašuje že ss seznámii s obsahem Zásad pro posky\ovárií dolací rozpočiu statutárnIho

mésta Karviné schválených Zastupilelstvem m%a Karviná usnesenlm č. 235 ze dne 5.1 1.2015.

Žadatel souh|asl užitím osobn ích mer VS smysIu zakona č 101/2000 $b., ochraně osobních údajů

l=i změně nékterých zakonů, v p|amem znenL

Žadate| proh|ašu1e_ Ze všechny údaje uvedené v tém Žástti jsou pravdive.

V Karviné dne 27 10. 2020

podpis žadate| e/statutárn lho ZáSÍUpca žadate|e

Strana 7 (celkem 7)





PHIoha Č. 2

STATUTÁRM MESTO KARV| NÁ

ddd iii m MHRD.

Padpm movychovných sponovnInh mmm pro FF &&

Žadate|e zřiz.
název (d|e

MFK Karviná, a.s.

|istiny s1anov ...)

sIdIu adresa (d1e zřiZ.

Spcrlcvní 898/4, 735U6 karviná |Č: 27795454

hstm stanov

rní zástupce
statutá Pev Hort, č|en představenstva
mem titu|, funkce.

název Dofinanocvámprojektu/a n nosh činnosti fo!banvých družstev

:.ožadovaná účeIová dotacs

HH ady nn reaI izaui projektu
uznateIné(pouze náklady)Kč Kč

spurmvni výstroj, pomůckm náčinI, spDrtuvnI

materiá|nl vybavení sponovců mmm (réninkové prmmje,

kance|áfské pmřehy, mm Dronagacnl

$D0\7ebm' ma(eriá| preuměty„ mmm pro údržbu sportovišť

WW ražimv ovoce. dopmkovš výživa. bsndáže,

zdraVomí matená\ www
fo|ie„ viaminy

projektu
WEhwné doprava spcnovnn, trenérů

autobusova v|akc|vá mmm přeprava

(mozno rea|izačního tymu materiá|u, opravy,
údržba

vložit daiši
Mzdy Včetně zákonných odvodúv mmm

a nnnad (DPP a DPČ) mmm

\reneii organizační praoovnípL údrŽbáI'L úkiidv

řádky) zakonných
m praní mm

masemké p regenerační siužby

zdravotní s|užby, s|užby pm regeneraci

a suavováni
soustředění mistrovská u(kánÍ

ubyiovaní suoIočne

účastniku

oe|kové náklady ceIková poiadovaná
llllll ímInÍ llllll III'E

m reaIizaci JF. 550' 1 700 000 účeIová dotace 1 700 000

da|ši

zdroje:

fInancová-—,

ní projeklu—

(povinné) * ceIkem - Kč

27.10.2020

mm SlaMa'mÍho mmm



.










	11-2021 dotace MFK a Městský fotbalový klub Karviná a informace k Fondu primátora.pdf
	A1) žádost SMK1815352019
	B 2) žádost SMK1815252019
	C 3) žádost SMK1815412019
	D 4)žádost SMK1358492020
	Zřizovací listina FP (2)



